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ÅRSRAPPORT FRA RYGGE MENIGHETSRÅD 2024 

Rygge menighetsråd hadde i perioden 01.01.24 til 31.12.24 følgende 
sammensetning: 

Liv Betty Hesjadalen  Leder 
Kåre Stige   Nestleder 
Eivind Fuglum 
Dag Eilert Sandli 
Britt Laila Bertheussen 
Eli Kristin Pelle 
Oddmund Ytrehorn  1. vara møter fast 
Pål Morten Lia   2. vara møter fast frem til april 
Torill Lisbeth Frøne Haugtun 2. vara møter fast fra april  
Bodil Fjeld Hansen 
 
Geistlig representant er sokneprest Ingvild Osberg og daglig leder i Rygge menighet, 
Torhild Aker, har vært rådets saksbehandler. 
 
Representanter til ulike råd og utvalg fra 01.01.2024 – 31.12.2024: 
Moss kirkelige fellesråd: 
Liv Betty Hesjadalen 
Dag Eilert Sandli 
Diakoniutvalget: 
Eli Kristin Pelle 
Dag Eilert Sandli (repr. fra Rygge menighet) 
Vennskapskomiteen: 
Britt Laila Bertheussen 
Trosopplæringsutvalget: 
Eivind Fuglum 
 
I 2024 har det vært avholdt 9 møter (inklusiv sommeravslutning og julebord) i 
menighetsrådet. Det har i tillegg vært et fellesmøte med Ekholt menighetsråd.  
 
Gospelkveld 
Tirsdag 13. februar ble det i samarbeid med Ekholt menighet arrangert gospelkveld i 
Rygge kirke. «Sound of Salvation» med Tone Ødegård i spissen gjorde dette til en fin 
kveld for de ca. 130 som møtte opp. 
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St.Hansfeiring på Kureskjæret 
I år ble arrangementet på Kureskjæret gjennomført med fint vær, bål, spill og leker. Det 
ble et vellykket arrangement med et godt fremmøte av store og små.  
 
Arbeid med strategiplan 
Sammen med Ekholt menighetsråd har det gjennom året blitt jobbet med en felles 
strategiplan som skal synliggjøre arbeidet i menighetene. Den vil bli ferdigstilt i 2025.  
Vennskapskomiteen har besøkt vennskapsmenigheten vår i Auce 
I september besøkte vennskapskomiteen vennskapsmenigheten vår. Det er viktig å ha 
kontakt med våre venner jevnlig. Det har stor betydning å bygge relasjoner over 
grensene.  
 
Bygdedagen 
2. juni var det Bygdedag på Bygdetunet. Den startet som alltid med gudstjeneste i Rygge 
kirke. På Bygdetunet hadde Rygge og Ekholt menighetsråd en stand. Vi hadde hengt opp 
bilder fra trosopplæringsarbeidet og lagt frem brosjyrer om arbeidet vårt til utdeling. Det 
var også mulig å kjøpe boken Arvegull. Også i år var det gratis lykkehjul, noe som barna 
satte stor pris på. Barna vant enten ballonger, sukkertøy eller bøker fra IKO. Dette var 
veldig populært og trakk mange til vår stand.  
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Myldredag 
Vi samarbeider med Ekholt menighet om Myldredag i Ekholt kirke. Dagen starter med 
gudstjeneste og etterpå er det mange aktiviteter i og rundt kirken, samt mulighet for å 
spise pølser og kaker. Et vellykket arrangement der rundt 100 deltok. 
 
Sommerkirken Larkollen 
På grunn av høye strømpriser gjennom vinteren, ble det også 2024 besluttet at det skulle 
være begrenset med gudstjenester i Larkollen kirke. Vi har derfor hatt litt ekstra fokus på 
aktiviteter i Larkollen om sommeren. Vi ser det som viktig å gjøre oss bemerket i 
Larkolluka. Det er spesielt stemningsfullt og fint å ha arrangementer samtidig som 
Larkolluka starter søndagen. Da arrangerer vi gudstjeneste ved fiskebrygga i Rørvika. Ved 
fint vær er gudstjenesten på brygga, men ved dårlig vær trekker vi inn på garnloftet i 
naustet. I år ble det Naustgudstjeneste. Det var ca. 75 som tok turen dit og det ble en 
flott gudstjeneste med dåp og «kirkekaffe». Det er et godt samarbeid med lokale krefter 
knyttet til miljøet rundt naustet og fiskebrygga.  

 
Senere i uka ble kirken holdt åpen en ettermiddag og da var det en drop-in dåp. Det ble 
også arrangert sangkveld som var godt besøkt. De ordinære gudstjenestene i Larkollen 
denne sommeren var også godt besøkt. 
Kirken ble utleid til to konserter samme uke som Larkolluka. Også disse konsertene trakk 
godt med folk. 
Menighetsrådet vil fortsette å ha fokus på Sommerkirken Larkollen slik at vi kan nå ut 
med tilbud til alle som bor i Larkollen og besøker Larkollen gjennom sommeren. 
 
Sommeråpen kirke i Rygge 
Som tidligere år ønsket vi også i år å ha kirken åpen på søndager i skoleferien. Kirken er 
en del av pilgrims satsningen til Borg bispedømme. Vi hadde satt opp «partyteltet» slik at 
pilgrimmer (og andre) kan spise matpakken under tak. Pilgrimsstempelet ligger i 
pilgrims-postkassa. Sommeråpen kirke har blitt betjent av frivillige. Det oppleves som 
hyggelig å være vertskap, og de som besøker kirken er takknemlige for at kirken er åpen. 
Det er både norske og utenlandske besøkende. Vi har et skilt ved veien utenfor kirken 
som synliggjør at kirken er åpen.  
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Pratekafe 
Det er startet pratekafe for flyktninger og andre som kommer til landet vårt av ulike 
årsaker. Dette er tenkt for å bistå de som har behov for språkopplæring i dagliglivet. Det 
gir mulighet til å praktisere norsken sin og snakke om det som skjer i dagliglivet. Den har 
tilholdssted i Ekholt kirke og betjenes av frivillige og diakonen. 
 
Besøk av ansatte i fagstillinger i kirka 
Menighetsrådet har invitert diakon, organister, menighetspedagog, prost og kirkeverge 
på ulike menighetsrådsmøter for å informere oss om deres virke og de ulike oppgavene 
de har. Det er viktig at menighetsrådet har noe kunnskap om det som foregår i 
menighetene våre. Det er mye virksomhet og vi takker de ansatte for det gode arbeidet 
de gjør.   
 
Rygge kirkekontor 
flyttet fra Carlbergveien til nyoppussede lokaler i Ekholt kirke våren 24. Mange av 
fellesarrangementene foregår i kirken og for staben er det en stor fordel å ha kontor på 
samme sted som aktivitetene gjennomføres. 
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Økonomi 
Regnskap for Rygge menighetsråd med underutvalg og aktiviteter, er ført i samsvar med 
Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av kultur- og kirkedepartementet 25.september 
2003 og god kommunal regnskapsskikk. Disse oppgavene ivaretas og følges opp av 
daglig leder og administrasjonen.  
Årsregnskapet er gjort opp med et netto overskudd på kr. 77.498,- for Rygge sokn med 
alle ansvarsområder, (701-706). Gjennom menighetens givertjeneste kom det inn kr. 
10.500,- 
Offer til menighetens eget arbeid, inkludert underutvalgene, utgjorde kr. 141.341,- mens 
det ble samlet inn kr. 94.293,- til eksterne formål. 
Redegjørelse for avvik mellom regnskap og budsjett: 
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter: Skyldes hovedsakelig flere konfirmanter. 
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler: Offer til andre er ikke budsjettert. Dette vil 
budsjetteres fra 2025. I tillegg fikk vi overført midler fra KRIK som ikke kunne forutsees. 
15 Tilskudd og gaver: Overføring offer til andre er ikke budsjettert. Vil bli budsjettert i 2025. 
 
Angående likestillingsarbeidet, har menighetsrådet bestått av 3 kvinner og 3 menn, samt 1 
kvinnelig og 1 mannlig vararepresentant. 
 
Vi vil også i år takke alle frivillige for deres innsats og staben for godt samarbeid. 
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GUDSTJENESTER 2024 2023 2022 2021 
 

  Antall Deltagere Antall Deltagere Antall Deltagere Antall Deltagere  

Søn- og helligdager 48 3348 54 4623 58 4093 62 2318  

Utenom søn- og 
helligdager 

19 2369 16 1636 19 2033 25 1328  

Totalt antall  67 5717 70 6259 77 6126 87 3646  

Nattverd (av totalen) 34 1072 31 1076 32 973 24 478  

Ungdom (av totalen) #         1 35 1 39  

Familie - inkl. julaften 
(av totalen) 

7 988 6 714 7 858 7 394  

Barnehage og skolebarn 
(av totalen) 

3 728 3 606 3 550 0 0  

# Fra 2023 er barn og ungdom slått sammen i SSB statistikken     
 

          

Kirkelige handlinger 2024 2023 2022 2021 
 

 

  Antall 
Bosatt i 
soknet 

Antall 
Bosatt i 
soknet 

Antall 
Bosatt i 
soknet 

Antall 
Bosatt i 
soknet 

 

Døpte 63 30 78 36 65 31 62 31  

Døpte i annet sokn   5   2   4   4  

Konfirmerte 33   40   49   44    

Vigsler 35   26   37   29    

Gravferder 46   41   54   59    

          

Innmeldinger 7   7   8   2    

Utmeldinger 30   29   26   20    

         
 

Innsamlede midler 2024 2023 2022 2021 
 

 

  Totalt 
Til egen 

virks. Totalt 
Til egen 

virks. Totalt 
Til egen 

virks. Totalt 
Til egen 

virks. 
 

Offer 235634 141341 229839 136364 148267 77609 93784 50145 
 

Givertjenesten 10500 10500 10050 10050 15700 15700 19000 19000 
 

Andre innsamlinger  23123   55421   70294   47874    

SUM TOTALT 269257   295310   234261   160658    

SUM egen virksomhet    151841   146414   93309   69145  

SUM EKSTERNE 117416   148896   140952   91513    
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Årsrapport for konfirmantarbeidet i Rygge sokn –  

Rygge og Larkollen kirke 2024/25 

 

2024-kullet: Vå ren 2024 hådde vi 7 konfirmåsjonsgudstjenester(4 i Rygge og 3 i Lårkollen) . Det 

vår totålt 36 konfirmånter fordelt på  Rygge og Lårkollen. 3 åv dem hådde fulgt undervisningen i 

Ekholt.  

 

2025 –kullet: Ved oppstårt høsten 24 hådde vi 49 konfirmånter. To åv dem hår eget opplegg 

med diåkonen. I tillegg hår to konfirmånter fulgt undervisningen i Ekholt, men ønsker 

konfirmåsjon i Rygge/Lårkollen.  

 

Konfirmanttiden har så langt hatt dette opplegget.  

• Leir på Tjellholmen frå 30. åugust til 1. 
september. Dette konfirmåntå ret hådde vi to 
leirer, en for Rygge/Lårkollen og en for Ekholt. 
Leirene åvhenger åv åt trofåste frivillige og 
foresåtte stiller. Det klårte vi i 2024 også . Tåkk til 
dere som stilte opp! Menighetspedågog Elisåbeth 
Ytrehorn hår også  gjort mye for å  utruste og 
utfordre ungdomsledere frå menighetene til å  
stille som ledere på  leir. Det betyr mye for miljøet 
og «klimået» på  leiren.  
Det er et stort ånsvår for oss ånsåtte og frivillige å  

drå på  leir. For noen konfirmånter er det 

krevende, bå de å  være borte hjemmefrå og å  påsse inn i det sosiåle miljøet. Men fordi 

erfåringene likevel er gode regner vi med å  fortsette leiropplegget på  Tjellholmen en 

stund til.  

• Pilgrimsvandring fra Ekeby /Værne kloster til Rygge kirke. .  
• «Good Friday» - felles opplegg i Moss kirke i såmårbeid med «Skjærgå rds» 
• «Ordinær» undervisning som foregå r i Rygge kåpell og Rygge kirke. Larkollen kirke har 

vært stengt det meste av vinteren pga fyringsutgifter. Det betyr at alle konfirmantene i 
Rygge sokn har vært samlet til undervisning og hovedvekten av gudstjenester i Rygge kirke.  

• Ministranttjenester –Konfirmåntene er medhjelpere på  2 gudstjenester hver i løpet åv 
konfirmånttiden. De skål deltå på  8 gudstjenester totålt, inkludert 
presentåsjonsgudstjenesten og selve konfirmåsjonen.  

• Valgfrie smågrupper - Det er noen færre «gåmmeldågse» konfirmånttimer, og noen 
flere ålternåtive åktiviteter i grupper. For konf 25 hår vi kreåtive konfirmånter, 
friluftskonfirmånter, KRIK-konfirmånter, omsorgskonfirmånter og 
bårnelederkonfirmånter. Bårneledere er med som hjelpere på  ulike åktiviteter i 
trosopplæringen. Månge åv disse åktivitetene foregå r åv pråktiske grunner i Ekholt kirke,  
i Rygge er de med på  Tå rnågenthelgen . 

• Konfirmantseminar i Ekholt kirke – temå «Den store fortellingen» - om bibelen og 
forberedelse til Fåsteåksjonen.  

• Fasteaksjonen (dør til dør åksjon med bøsser)  
• Konfirmantprosjekt – korprosjekt felles i Ekholt kirke – gjennomføres i mars 2025.  
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«Den store fortellingen» - undervisning om bibelen er en viktig del åv konfirmånttiden- 

Konfirmåntene få r utdelt en bibel ved konfirmånttidens stårt og det er et må l åt de skål forstå  

det helt grunnleggende med forskjell på  det gåmle og det nye teståmentet og kjenne til historien 

båk de kristne høytidene. Tidslinjen er godt hjelpemiddel i bibelundervisningen. Den hjelper 

konfirmåntene til å  se de bibelske fortellingene i såmmenheng og lære om bibelen som helhet. 

Sjekk:  bibel.no/tidslinjen 

 

I 2025 skål også  konfirmåsjonsgudstjenestene gjennomføres med få  konfirmånter pr. 

gudstjeneste. Det blir til såmmen 9 gudstjenester i Rygge og Ekholt. Vi få r fortsått god 

tilbåkemelding på  åt den enkelte konfirmånt synes godt og åt det blir god plåss til ålle gjester. 

Konfirmåntene få r plåss på  stoler fråmme i koret og de bidrår ålle som ministrånter på  selve 

konfirmåsjonsgudstjenesten.  

 

Vi har fortsatt behov for flere medlemmer i Kappekomitéen. Grete Ørmen hår vært ålene om 

årbeidet de siste å rene. Kåppene trenger litt våsk og ettersyn. Et opplegg med flere gudstjenester 

betyr noe mer årbeid for Kåppekomite en, men det ikke så  mye lenger tidsspenn for de 

medvirkende, siden hver gudstjeneste er kort. Men det er godt å  være flere til å  tå hå nd om dette, 

også  for prøving og vedlikehold.  

Vi er tåkknemlige for ålle som møter konfirmåntene med vennlighet nå r de bidrår som 

ministrånter. Det er til stor glede for ålle pårter, og vi forundres fortsått over hvor godt 

ministrånttjenesten fungerer.  

Så  kån det være krevende å  skåffe tilstrekkelig med «bønnefåddere» til ålle konfirmåntene. Men 

vi tror det betyr noe for konfirmåntene åt få r sin egen «bønnefådder». Det er fint for dem åt det 

fåktisk er noen som kjenner nåvnet deres og ber for dem.  

Nok en gång må  jeg rette en tåkk til gode kolleger – Jeånette, sokneprest i Ekholt, Mårit diåkon og 

Elisåbeth menighetspedågog for såmårbeid om konfirmåntene og til Torhild, dåglig leder, for åll 

pråktisk tilrettelegging. Tåkk også  til frivillige frå TOLU (trosopplæringsutvålget) og 

menighetsrå det som bidrår, ikke minst på  leir, men også  i åndre viktige åktiviteter i 

konfirmåntå ret. Det er godt åt konfirmåntene få r treffe flere enn de ånsåtte og ser åt kirken ikke 

båre er en årbeidsplåss, men også  et fellesskåp åv mennesker som setter sin lit til Jesus.  

  

Ingvild Osberg, sokneprest  
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Årsmelding trosopplæringsutvalget (TOLU) 2024 

Trosopplæringsutvalget har i 2024 bestått av: 

Bodil Fjeld Hansen – Leder 

Martine Byni Molvig (Ekholt menighetsråd) 

Eivind Fuglum (Rygge menighetsråd) 

Torill Haugtun  

Unni Andersen  

Ingvild Osberg (Sogneprest) 

Marte- Kari N. Melkerud (Kantor, vår -24)  

Elisabeth Ytrehorn (Menighetspedagog) 

 

Trosopplæringsutvalget har hatt fem møter i 2024. 

På møtene har vi blant annet jobbet med trosopplæringsplanen, planlegging og evaluering av 
ulike tiltak, og økonomi.  

Trosopplæringsplanen 
Hvert semester har vi fokus på noen av de sentrale dimensjonene i planen. I 2024 har vi gått 
gjennom og revidert/ oppdatert temaene «Tverrfaglig samarbeid», «Musikk og kultur», «Samvirke 

med hjemmet og familien», «Barn og unges medvirkning», «Inkludering og tilrettelegging» og 

«Gudstjeneste». 

 

CD «Minstemann er størst»  
«Minstemann er størst» er en CD som Rygge kirkes barne- og ungdomskor har sunget inn. CD-en 
ligger inne i en liten bok med tekstene og nydelige illustrasjoner. Den blir sendt som gave i 
posten til barn som er døpt i menighetene våre, i forbindelse med 1-års dåpsdag. I løpet av 2024 
har 63 barn fått CD-en/boka i posten. Vi er stolte av CD-en vår, og håper den kan være et godt 
hjelpemiddel for trosopplæring i hjemmet. Sangene på «Minstemann er størst» er lagt ut på 
Spotify, slik at de også er tilgjengelige på nett. 
 
4- åringer 
I slutten av oktober var 4-åringene invitert til oppdagelsesferd i kirken og gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Vi har prøvd ut litt forskjellig opplegg i de tre kirkene våre, og 4- åringene 
kan velge hvilken kirke de vil komme til.  
I Rygge kirke deltok seks barn med foresatte på «Oppdagelsesferd» en lørdag formiddag, og syv 
barn møtte på gudstjenesten for å få bok. 

I Ekholt kirke delte vi ut 4-årsboka på en Jubel-gudstjeneste. Her møtte tre 4-åringer opp. Noen 
av 4-åringene med familier deltok også på middagen først. Etter gudstjenesten var det en liten 
oppdagelsesferd i kirkerommet for 4- åringene. 
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I Larkollen ble 4-åringene invitert til samling en tirsdag ettermiddag. Siden de fleste kom rett fra 
barnehagen, serverte vi pølser på termos før oppdagelsesferden. Vi avsluttet med en samling 
med bibelfortelling, sang og utdeling av bøker. Her deltok tre 4-åringer med familier, og de ga 
uttrykk for at det var veldig viktig for dem å få komme til sin lokale kirke.   

Kirkerottekino 
En gang i løpet av høsten blir fem- åringene invitert til kino i kjelleren i Ekholt kirke. Høsten 2024 
møtte 11 barn opp. Her fikk de se en film om kirkerottene Vesle og Fredo, spise popkorn og 
drikke saft. Sammen med kirkerottene blir barna kjent med hva kirken er og får høre fortellinger 
om Jesus.  

 

 «Helt førsteklasses» 
I august inviterer vi skolestarterne til «Helt førsteklasses»- gudstjeneste i Rygge kirke. Skolestart 
var på en mandag i 2024, og «Helt førsteklasses» ble derfor lagt til den ordinære søndags-
gudstjenesten. Skolestarterne ble invitert til en liten samling på forhånd, for å bli litt kjent og øve 
litt. Seks skolestartere møtte. Under gudstjenesten deltok de blant annet i prosesjonen og med 
sang, og de fikk utdelt hver sin 6-årsbok. Foreldre, besteforeldre, søsken og andre deltok på 
gudstjenesten. Etter gudstjenesten var det «tivoli» utenfor kirken. Noen store barn var 
medhjelpere i gudstjenesten og på tivoliet. 
 
 «Sommer i kirken» 
To av planleggingsdagene før skolestart blir 2.- og 3.- klassingene invitert til å delta på «Sommer i 
kirken» i Ekholt kirke. I 2024 deltok 22 barn. De to dagene er stappfulle av trosopplæring, lek og 
aktivitet. Barna ble agenter for rettferdighet, de hørte fortellinger om Jesus og Moses og lærte 
noen sanger. De kasta vann-ballonger, spikka Israelitter, lekte sammen og gikk på Moses- 
vandring.  
Det var god stemning, og både barn og foreldre virket fornøyde med tilbudet.  

Barnas pinsefest 
Ved pinsetider blir 1. og 2. klassinger i Rygge og Ekholt menigheter invitert til å være med 
og feire kirkens bursdag. Pinsefesten arrangeres annethvert år i Ekholt kirke og i Rygge 
kapell. I 2024 var vi i Ekholt kirke, og 17 barn deltok. Vi spiste pølser og is, lekte, hørte 
fortellingen om pinseunderet og lagde duer av papptallerkener. 
 
Julaftensbarnekor 
Også i 2024 ble det «Julaftensbarnekor» i Ekholt kirke.        Barn i barneskolealder ble invitert til å 
være med.  De møttes til øvelse rett etter skolen siste skoledag før jul, og sang på den første 
gudstjenesten på julaften. En fin gjeng på seks barn deltok i julaftensbarnekoret 2024, under 
ledelse av Aurora Strand Botnermyr. 
 

Tårnagenthelg 
Siste helga før påske inviterer vi 3.-klassingene i Rygge 
og Ekholt menigheter til Tårnagenthelg i Rygge kirke. 
30 tårnagenter meldte seg til tjeneste. Lørdagen ble 
brukt til å utforske kirken, løse oppdrag og forberede 
gudstjeneste. Agentene sov hjemme. Søndag var det 
Tårnagentgudstjeneste. En fin gjeng konfirmanter var 
med som hjelpeledere, i tillegg til at noen foreldre 
stilte som   «englevakter». 
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Lys Våken 

24.-25. november var 5. og 6. -klassingene invitert 
til «Lys Våken» i Ekholt kirke. Med 39 deltakere satte 
vi ny rekord! Da var det godt å ha hjelp av en stor 
gjeng ungdomsledere, barneleder-konfirmanter, 
foreldre og andre voksne frivillige        Her var det full 
aktivitet til langt på natt! Gjennom lek og alvor ble 
deltakerne utfordret til å være lys våkne for 
hverandre, for verden og for Gud. De ble kjent med 
fortellingen om Den barmhjertige samaritan, og de 
utforsket symbolene i kirkerommet.  

«Pannekakeløp» rundt kirken i mørket var helt 
klart et av høydepunktene! Her måtte 
deltakerne løse oppgaver underveis for å samle 
ingredienser til pannekakerøre. Gruppene 
konkurrerte så om å lage den beste pannekaka 
på stormkjøkken. Hobby-verksted, 
gudstjeneste-verksted, taco, leker og film ble 
det også tid til. Da det endelig ble leggetid, ble 
kirkerommet omgjort til sovesal.  

På søndagen deltok alle i gudstjenesten. Noen 
gikk i prosesjon, leste tekster, eller styrte 
skjermene. Andre dramatiserte fortellingen om 
den barmhjertige samaritan eller var med i 
sanggruppa. Noen hadde bakt kake til kirkekaffen, forberedt loddsalg til inntekt for 
misjonsprosjektet på Madagaskar, eller gjort praktiske oppgaver til gudstjenesten. Selv om noen 
var litt trøtte, var hele gjengen med og sang Lys Våken-sangen. 

Konfirmantarbeidet 
Se egen årsrapport. 
 
Ungdomsledere/ KULT (Kurs for UngdomsLedere i Trosopplæringen) 
Vi har en fin gjeng med ungdommer som stiller som ledere på ulike trosopplæringstiltak.  
De er blant annet en svært viktig ressurs på konfirmantleirene våre. I tillegg har de i løpet av året 
gjort en flott innsats på Sommer i kirken og Lys Våken. Noen har også vært med på Myldredag, 
Onsdagsklubben eller gruppe med KRIK-konfirmanter.  

Ungdomslederne har egne samlinger et par ganger i semesteret, med mat, lederopplæring, lek 
og fellesskap. For tiden er det ca 15 ungdommer i gruppa. De gjør en veldig viktig jobb for oss i 
løpet av året, så en fredagskveld i oktober spanderte vi bowling og pizza på dem, som takk for 
innsatsen. 

Kontinuerlig arbeid 
Er arbeid som går sin gang med faste samlinger gjennom et helt semester. 
Se egne årsrapporter for Babysang, Jubel- dag, Barne- og Ungdomskoret og Onsdagsklubben. 
KRIK har for tiden ingen aktivitet, men vi håper fortsatt noen vil ta tak og dra det i gang igjen. 
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Påskevandring 
Vi inviterer de eldste barna i barnehagene i Rygge til påskevandringer i Ekholt kirke og Larkollen 
kirke. 10 barnehager deltok i 2024. Påskevandring er en vandring i kirkerommet der barna får se/ 
høre/ kjenne og ta del i påskefortellingen om Jesu liv, død og oppstandelse, tilpasset barnas 
alder. Barnehagene gir oss positive tilbakemeldinger og setter pris på å få hjelp til å fokusere på 
påskehøytiden på denne måten.  
 
Julevandring 
Julevandringer begynner å bli en fast tradisjon i alle de tre kirkene våre. Her blir de eldste barna i 
barnehagene invitert. Tre barnehager deltok på julevandring i Rygge kirke, en barnehage deltok i 
Larkollen kirke, og to barnehager kom til Ekholt kirke. 
Julevandringen er et opplegg der vi ønsker å formidle juleevangeliet til barna gjennom opplevelse 
og deltakelse. I løpet av julevandringen får alle, både barn og voksne, tildelt roller og kostymer og 
er med på hendelsene i juleevangeliet. Daglig leder og menighetspedagogen har 
julevandringene. I tillegg fikk vi hjelp av menighetspedagogen i Moss to av dagene. 

KOBAM 
KOBAM er en felleskirkelig komité, hvor vi i Rygge og Ekholt menigheter er med.  
I januar/februar hvert år pleier vi å arrangere «KOBAM 12-21», en festival for barn på 4. – 7. trinn.  
Det ble rekordmange deltakere i 2024, ca. 130 barn. For å få til et så stort arrangement, er vi 
avhengige av mange frivillige. Her møtes vi på tvers av menighetene og gjør et stort løft sammen.  

KOBAM arrangerer også Kirkerotte- teater for de minste barna. Høsten 2024 ble forestillingen i 
Moss Frikirke 21. november. Også her ble det rekordstort oppmøte, med ca. 70 barn, pluss 
voksne.  Før forestillingen var det kafé med salg av pølser m.m. Dette er et fint treffpunkt for 
familier fra de ulike menighetene. Det er profesjonelle skuespillere som reiser rundt med disse 
forestillingene. Det koster ganske mye, så det vil bli for dyrt for hver enkelt menighet å 
gjennomføre et slikt arrangement, men når vi samarbeider, får vi det til        

På skolenes planleggingsdag i november inviterte vi 4. og 5. klassinger til KOBAMini i Moss 
Frikirke.  

Her deltok ca. 30 barn på en dag med blant annet mat, spill, leker, hobbykrok, uteaktiviteter og 
konkurranser. 

Størst av alt – fest 
Det er blitt en tradisjon at TOLU inviterer alle som har bidratt i trosopplæringen i menighetene 
våre det foregående året til «Størst av alt»-fest i januar. Med det ønsker TOLU å gi litt tilbake til 
alle de frivillige. For å kunne gjennomføre tiltakene vi har for barn og unge, er vi helt avhengige av 
frivillige! I 2024 deltok nesten 20 frivillige, fra ungdomsledere til pensjonister, på festen. Vi spiste 

god mat, hadde quiz, litt info om misjonsprosjektet på Madagaskar, og tid til å prate. I tillegg ble det 

en «minikonsert» med Maria Troldmyr Ingebrigtsen, som er et av de unge talentene i menighetene 

våre. 

 
Økonomi 
TOLU har brukt lite penger i 2024. Det har blant annet sammenheng med at TOLU ikke har fått noen 

søknader om støtte.  

 

Bodil Fjeld Hansen       Elisabeth Ytrehorn 
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Årsrapport for babysang 2024 

 

Etter en høst med svært få på babysang, var vi veldig 
fornøyde med at 23 barn var innom babysang i løpet av våren 
2024.  
Den siste samlingen på våren la vi til Ekholt sykehjem. 
 

På høsten hadde vi en veldig positiv og ivrig gjeng.  
Her var det også 23 barn innom.  
 

Første søndag i advent deltok en stor gjeng babysangere på «minstemanngudstjeneste» 
i Ekholt kirke. Her var også 1- og 2- åringer invitert. Ekstra stas var det at en av babysang- 
babyene ble døpt i denne gudstjenesten.  
 
Babysang er et samarbeid mellom kulturskolen og kirken.  
Torny Høgberg har det musikalske ansvaret, mens  
menighetspedagogen har ansvar for det praktiske  
og er bindeleddet til menighetens arbeid.  
 
Vi samles i kirkerommet i Ekholt kirke mandag formiddag, til en sang/musikksamling som 
varer ca. 45 minutter. Deretter avslutter vi med kaffe og te, pludring og prat i peisestua.  
 
Babysang er et trosopplæringstiltak som er tilrettelagt for barn fra omkring 2-3 mnd. til 
omtrent 1 år, sammen med foresatt. Vi har to kursrekker hvert år. En fra januar til omkring 
påske, og en fra aug/sept til jul. Hver kursrekke har 10 samlinger. Noen barn/ foreldre 
trives så godt at de er med flere semester. Vi har deltakere fra både Rygge og Ekholt sokn, 
og noen bor i et nabosokn.  
 
Gjennom babysangen ønsker vi å formidle livsglede, trygghet, tilhørighet og tro. Vi håper 
at babysangen kan bidra til å gjøre "kirketerskelen" lavere, men likevel ha en tydelig 
kristen profil.  
 

 
Økonomi:  
Deltakerne betaler kr. 30,- per gang.  Lønn til Torny Høgberg (kulturskolen) dekkes av 
egenandelen og trosopplæringsmidler.  
 

 

 

 

12. februar 2025 

Elisabeth Ytrehorn, menighetspedagog 
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Årsrapport «Onsdagsklubben» 2024 

Onsdagsklubben er en klubb for gutter og jenter på 4. -7. trinn. Klubben 
har samling en onsdag i måneden fra kl. 18-20. Stort sett holder vi til i og 
rundt Ekholt kirke.  

Vi har hatt ni samlinger i løpet av 2024, fem på våren og fire på høsten. 
Oppmøtet har variert fra 8 til 17 deltakere. 

Programmet på klubbkveldene 
varierer litt fra gang til gang. Innendørs har vi hatt all-
aktivitetskvelder med bordtennis, ulike spill, leker og 
konkurranser i kirkekjelleren. Noen samlinger har vi brukt 
uteområdet rundt kirken til ulike aktiviteter, som for eksempel 
«Førstemann til 50», stafetter og «splash».   

På februar-samlingen lagde vi piñata og fastelavnsris, som ble 
brukt på kirkekaffen i Ekholt kirke fastelavns-søndagen. 

Den første samlingen på høsten ble det både 
bruskasseklatring, bueskyting og diskgolf, takket være gode 
hjelpere i menigheten,  Moss Bueskyttere og diskgolfklubben. 

Vi har også hatt Madagaskar-kveld, filmkveld og juleverksted. 

Klubbkvelden begynner i kirkerommet, hvor vi tenner lys for 
alle som er der, og hører en liten bibelfortelling.  

På klubbkveldene pleier vi å spise vi kveldsmat sammen. Det 
kan være et enkelt brødmåltid, ostesmørbrød, julegrøt eller 
pølser.  

For tiden er det menighetspedagogen som har hovedansvaret 
for Onsdagsklubben, sammen med en frivillig. I tillegg er noen 
ungdomsledere, barneleder-konfirmanter eller foreldre med 
og hjelper til innimellom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. februar 2025, Elisabeth Ytrehorn, menighetspedagog  
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Årsrapport for Jubel-dag 

2024 

 
Jubel-dag er familiemiddag med sangstund.  
Her kommer småbarnsfamilier rett fra barnehage 
og SFO, og får servert ferdig middag.  
De voksne kan kose seg med en kopp kaffe og prat 
over bordene, mens barna leker.  
Etter hvert går de som vil være med på sangstund 
opp i kirkerommet. Vi avslutter med å se en liten bibelfilm-snutt sammen, synge aftenbønn 
og tenne lys. 
 
Det er gratis å være på Jubel-dag, men det er mulighet til å betale litt for maten hvis man vil. 

 
Vi har Jubel-dag i Ekholt kirke omtrent annenhver onsdag. 
I 2024 hadde Jubel-dag 16 samlinger.  

 

En gang i semesteret bytter vi ut sangstunden med en «Jubel-gudstjeneste», tilrettelagt for 
barn under skolealder. De største Jubel-barna (De som har begynt på skolen) får små 
oppgaver i gudstjenesten. Dette er en kort gudstjeneste med mye musikk og myldring, og 
hele menigheten er velkommen! Til Jubel-gudstjenesten på høsten får 4- åringene en spesiell 
invitasjon. Da deler vi ut 4-årsbok i gudstjenesten, og har en liten «oppdagelsesferd» i kirken 
etterpå. 
 
Siste samlingen før sommeren har vi «Super- Jubel» utenfor kirken. Her er det grilling, is, og 

ulike aktiviteter. 

 
I 2024 har oppmøtet på Jubel-dag variert fra 6 til 40 deltakere, med stort og smått. Over 60 
barn fra 0-10 år er registrert som deltakere på Jubel-dag i 2024. 
 
Det er god stemning og mye liv på samlingene. Mange gir uttrykk for at de er glade for denne 
muligheten til å ha en tilknytning til kirken. De setter pris på muligheten til å komme til ferdig 
middag og være sammen med andre småbarnsfamilier. Selv om det av og til har vært ganske 
få som har møtt opp, har de som har kommet, gitt uttrykk for at de syns det er fint å være 
der. Foreldre forteller om barn som gleder seg til å komme i kirken å synge og høre om Jesus, 
og for mange er lystenningen ukas høydepunkt. 
 
I 2024 har vi hatt fire frivillige «Jubel-kokker» som har delt på jobben på kjøkkenet. 

Menighetspedagogen administrerer Jubel-dag og leder sangstunden. 

 

 

07. februar 2025  

Elisabeth Ytrehorn, menighetspedagog 
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Årsrapport for Rygge diakoniutvalg 2024 

 
 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling 

og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 

vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Visjonen er Guds 

kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 

gjennom liv og tjeneste. All diakonal omsorg bygger på 

gjensidighet, likeverd og respekt for den andre. 
 

Diakoniutvalget 

Diakoniplanen har vært førende for diakoniutvalgets arbeid. 

Planen er delt inn i de 4 hovedområdene: 

 

 1. Nestekjærlighet 

 2. Inkluderende fellesskap 

 3. Vern om skaperverket 

 4. Kamp for rettferdighet 
 

Diakoniutvalget Rygge og Ekholt menigheter 2024: 

Helge Nilsen – leder (Ekholt menighetsråd) 

Erna Hogrenning –nestleder (Ekholt menighet) 

Eli Kristin Pelle (Rygge menighetsråd) 

Dag Sandli (Rygge menighet) 

Marit Kristine Danielsen – Diakon og sekretær. 
 

Året 2024 har vært et aktivt år. Mye har skjedd og nye aktiviteter er 

starter opp. Diakoniutvalget har gjennomført 9 møter. 

Diakoniutvalget var til stede på Diakoniensdag for frivillige i 

Jessheim kirke en lørdag i november. Her hadde biskop Kari 

Mangrud Alvsvåg et foredrag. Flere andre hadde også historier fra 

sine menigheter. Alt dette opplevde diakoniutvalget som 

inspirerende og nyttig å være med på. 

Vi opprettholder månedeshilsen sendt i 

posten til de som ønsker å motta dette. 

Ukentlig sms-/e-post-hilsen til alle frivillige 

med info om gudstjenesteaktivitetene og 

annet.  
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Diakoniplanen ligger tilgengelig i kirkene. Hvis du ikke finner den 

ta kontakt med en i diakoniutvalget eller diakonen (e-post: 

marit.danielsen@kirkenimoss.no) 

 

Del 1: Nestekjærlighet 

Etterlatte-treff ble gjennomført i etterkant av Allehelgensdag, 

november 2024. 

Soknepresten i Ekholt og diakonen var til stede. De fremmøtte 

opplevde samlingen som et verdig og kjærkomment tiltak. Det var 

3 personer som møtte. 

 

Sorggruppe i regi av Sorg og omsorg. I samarbeid med Sorg og 

omsorg i Mosseregionene og Jeløy- og Moss menighet arrangeres 

det sorggrupper for barn, ungdom, unge/voksne og voksne/eldre. 

Det er da de som har mistet noen i nær relasjon. I 2024 avsluttet vi 

den første sorggruppa for unge/voksne som hadde mistet foreldre. 

Dette tilbudet viste seg å være veldig aktuelt så nå er det startet 

opp en ny gruppe for unge/voksne som har mistet foreldre. Ellers 

er det voksne som har mistet livsledsager eller søsken. Barn og 

unge har mistet noen i nær relasjon. Foreldre, søsken, 

besteforeldre m.m. 

 

Jubilanthilsen 

80-. 90- og 100- års jubilanter som er 

medlem av kirken har fått tilsendt en hilsen. 

Et pent kort hvor vi også gjør dem 

oppmerksom på at de kan ta kontakt med 

kirken. Det kan være et ønske om besøk 

eller noen å prate med.  

(e-post: rygge.kirkekontor@kirkenimoss.no) 

 

Forbønnstjeneste for konfirmanter - bønnefadder 

Det er delt ut bønnekort for konfirmanter 24/25. Kortene har navn 

og bilde av 2-3 konfirmanter. 

Bønnekortene er delt ut til forbedere/ bønnefaddere.   

mailto:rygge.kirkekontor@kirkenimoss.no
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Besøkstjeneste  

Diakoniutvalget ønsker å være på tilbudssiden når det gjelder 

besøk til mennesker som har behov for dette. Vi har en frivillig som 

besøker Ekholt sykehjem og Ekholt omsorgsboliger.  

Diakoniutvalget ønsker å rekruttere flere besøksvenner.  

Diakonen besøker Ekholt sykehjem, Ekholt omsorgsbolig, 

Eskelundstunet omsorgsboliger og noen hjemmeboende.  

Det ligger nå lapper på størrelse med et visittkort i våpenhuset 

med kontaktinfo til dem som ønsker besøk eller ønsker å være 

besøksvenn. 

 

Oppfølging av frivillige medarbeidere under Diakoniutvalget 

Diakoniutvalget holdt kontakt med de frivillige ved å ringe til dem. 

Dette er kjærkomment for de som mottar telefonen. Det ble 

arrangert en medarbeiderfest for alle frivillige høsten 2024. Hit var 

alle under diakoniutvalget også invitert. 
 

Del 2: Inkluderende fellesskap. 

Diakoniens dag 

Diakoniens dag ble arrangert 15. september 2024, i Ekholt kirke.  

Diakoniutvalget var sterkt inne og preget gudstjenesten. 

Sokneprest Ingvild Osberg var prest. Diakon Marit Danielsen 

deltok. Under kirkekaffen ble det snakket om diakoniplanen vår og 

nye tiltak som opprettes som f. eks Pratekafe. 

Hjerteromsgudstjeneste - Likeverd, inkludering, tilrettelegging for 

funksjonshemmede. 

4 Hjerteromsgudstjenester er arrangert i 2024. 2 i 

Ekholt kirke og 2 i Jeløy kirke. Disse gudstjenestene 

er tilrettelagt for personer med bistandsbehov, men er 

åpen for alle. Invitasjon sendes til alle tilrettelagte 

boliger i Moss. 

Menighetene Moss, Jeløy, Ekholt og Rygge 

samarbeider om 

«Hjerteromsgudstjenesten». 

Hjerteromsgudstjenestene avsluttes med 

servering av kveldsmat. Dette er et tilbud 

som blir godt mottatt.  
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Treff på tvers 

8 samlinger med 8 ulike temaer i 2024. Besøkstallet ligger på ca. 

20-40 ved hver samling. 

Frivillige hjelper til med bevertning, lager quiz og gir blomster til 

utlodning. Vi fortsetter å la maten være gratis, mens det er mulig å 

gi en gave via vipps eller kontanter.   

 

 

Åpen kirke 

Det arrangeres Åpen kirke i Ekholt kirke på onsdager. Enkel 

servering og gode samtaler rundt bordene samt quiz og utlodning. 

Det er et ønske om enda bedre fremmøte og at informasjonen om 

dette tilbudet når ut til flere i menigheten.  

 

 

 

 

 

 

 

Sangkveld i kirken 

Vår og høst 2024 er det arrangert «Sangkveld i kirken» i Ekholt 

kirke. Det var 3 samlinger på våren og 3 på høsten. 15 - 40 

personer har deltatt. Det synges fra salmeboka. De som er til 

stede, kan velge sanger. Etter sangstunden i kirkerommet 

serveres det kaffe og lefse. 

«Sangkveld i kirken» er populært 

og godt mottatt. En stor takk til 

Gyda Hesla og Oskar Skarsaune 
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som ønsket å avslutte sin frivillige tjeneste i Sangkveld. Marte-Kari 

N. Melkerud fortsetter. 

 

Pratekafe 

Høsten 2024 startet vi opp med Pratekafe. Dette er et tilbud til de 

som ønsker å snakke norsk med andre. Her trenger vi både norske 

og de som kommer til landet fra andre deler av verden. Det var en 

tanke og en ide fra de som jobber på Moss voksen opplæring at 

tross flere tilbud om språkkafe så er ikke dette nok. De tilbudene 

som er, blir fort fylt opp. Derfor ønsker vi å prøve dette. Det viste 

seg at selv om vi følte at det var en litt treg start så har det øket 

med antall besøkende for hver samling vi har hatt. De som har 

kommet på Pratekafe har til nå vært ukrainske flyktninger. På en 

av samlingene våre var det noen som kom med sin nasjonalrett 

Borsj og nydelig kringle. Dette var utrolig hyggelig for oss alle som 

var der. Vi startet i september og hadde til sammen 6 samlinger 

høsten 2024. Den siste var i slutten på november. Det har vært god 

respons på frivillige som ønsker å hjelpe til. Dette er veldig 

positivt. Siden det har økt jevnt starter vi opp igjen i januar 2025. 

Du er velkommen til å komme for å se hva dette er og evt. være 

med som frivillig, eller om du kjenner noen som kunne ha glede av 

å komme ut å snakke norsk et par ganger i måneden. 
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Del 3: Vern om skaperverket 

Grønn menighet. 

Rygge og Ekholt menigheter har vært “Grønne 

menigheter” siden 2013. Handlingsplan og årshjul 

revideres årlig.  

Diakoniutvalget oppfordrer alle utvalg, undergrupper og ansatte til 

å bruke pappbeger fremfor plast.  Det oppfordres også til å bruke 

minst mulig papir i forbindelse med møter i råd og utvalg. Vi jobber 

kontinuerlig med å ha stor oppmerksomhet på miljøet. Alle kirkene 

har kildesortering. 

 

Skaperverkets dag 

På den årlige bygdedagen i juni er det fokus på miljø og hvordan vi 

tar vare på skaperverket. I 2024 ble det også stand på bygdetunet 

der folk fra menighetsrådene stod og delte ut brosjyrer, hadde 

noen aktiviteter og var til stede i bygda.  

 

Del 4: Kamp for rettferdighet 

 

Fasteaksjon 

Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp arrangeres hvert år. 

Dette er en dør til dør aksjon der konfirmantene deltar 

som bøssebærere. Konfirmantforesatte, diakoniutvalg 

og frivillige er involverte på selve aksjonsdagen. I 

2024 gikk konfirmanter, foresatte og noen frivillige 

med bøsser. Vi oppfordret menighetene til å stille som 

bøssebærere da vi ikke har nok konfirmanter til å dekke alle 

rodene. Tross iherdig innsats der noen tok flere roder så nådde vi 

ikke over alle rodene. Derfor brukes også sosiale medier til å spre 

info om fasteaksjonen og hvordan man kan 

gi om man ikke skulle få besøk på døra. 

Selv om mange ikke hadde kontanter 

hjemme så man at det å gå fra dør til dør 

har en god effekt på givergleden. Da ble 

folk minnet på fasteaksjonen og muligheten 

til å vippse eller gi via sms. Rygge og 

Ekholt menigheters konfirmanter samlet 

inn kr. 46.156, - til Kirkens Nødhjelp 

gjennom Fasteaksjonen 2024.  
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Misjonsprosjektet 

Viser til komiteens egen årsrapport. 

 

Vennskapskomiteen 

Viser til komiteens egen årsrapport. 

 
Rettferdig handel 
Diakoniutvalget streber etter et større fokus 

på rettferdig handel, og handle fairtrade.  

 

 

 

Diakoniutvalget for 2025  

Rygge og Ekholt menigheter:  

Helge Nilsen (Ekholt men.råd og leder) 

Erna Hogrenning (Ekholt menighet og nestleder) 

Dag Sandli (Rygge menighet) 

Eli Kristin Pelle (Rygge men.råd) 

Marit Kristine Danielsen (diakon og sekretær) 
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Åpen Kirke – Årsberetning 2024 

Åpen Kirke har møter på onsdager fra kl. 11.30 til 13.30. Møtene har blitt flyttet til peisestuen, 
hvor begge gruppene deler lokalet. Herrene møtes i den innerste delen av lokalet, mens damene 
holder til i det store rommet. Dette har vært en god løsning, vi har hatt felles åpning med andakt 
og startet med kaffepause samtidig. Herrene har som regel vært åtte personer, mens 
damegruppen har vokst opptil ti deltakere. Samtaler og deling av temaer har vært viktig for 
damene, og de har også fast quiz. 

Det har vært 37 møter vår/høst i 2024, inkludert sommer- og juleavslutning. Vi spiser snitter og 
bløtkake, og har god tid til hyggelige samtaler. Underholdningen med Syver og Arne Hesjadalen 
på avslutningsfestene har blitt en tradisjon. Tormod Vold spilte trekkspill på 
sommeravslutningen til fellessangene. På juleavslutningen leste han historier fra Karsten 
Isachsen. Marit, diakon, har holdt andakt på begge festene. 

8. mai hadde damene samling med temaet Sør-Afrika. Kirsten Werna Eriksen Asbach viste 
bilder og fortalte om dette vakre landet og de utfordringene som finnes der. Hun 
fokuserte spesielt på kvinnenes levevilkår i lys av de store sosiale forskjellene. 

4. september: Dirk Rosin fortalte og viste vakre naturbilder fra sin andre pilegrimstur til 
Nidaros. 
 

23. oktober underviste Kirsten Werna Eriksen Asbach og Anne Sagen oss i meditativ dans og 
vi prøvde ringdans til musikk. 

I år har vi gitt gave på 1000 kroner vår og 1000 kroner høst til diakoniutvalget i Ekholt kirke. 

Ansvarlige for bevertning til møtene i 2024: 

• Inger og Svein Sørensen 

• Kirsten Werna Eriksen Asbach 

• Jorunn Westvik Skiri 

• Ola Andersen 

• Eva Lie 

• Sigrun Soppeland Eknes 

 

Rygge, februar 2025 

 Sigrun Soppeland Eknes 
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ÅRSRAPPORT FOR MISJONSUTVALGET 2024 

 

Misjonsutvalget har i mange år bestått av 4 representanter som alle bor i Ekholt, Rygge 
og Larkollen menigheter: 

Bodil Fjeld Hansen – leder 

Eli Kristin Pelle - sekretær 

Inger Johanne Roer Andersen - medlem 

Catrine Strand Bjørnland - medlem 

Vi har hatt et ønske om å få en representant fra Ekholt og det er en glede at det nye 
menighetsrådet i Ekholt menighet oppnevnte Cathrine Strand Bjørnland til ny 
representant høsten 2023. Hun deltok på vårt møte i komiteen i oktober 2024.  

Vi har også dette året hatt flere ofringer til misjonsprosjektet i begge menighetene. Det er 
dette vi har forpliktet oss til overfor NMS. I tillegg får alle dåpsbarna dåpskluter sydd på 
Madagaskar. 

Menighetspedagogen er flink til å innlemme Misjonsprosjektet i trosopplæringsarbeidet, 
så på flere av tiltakene lærer barna om Madagaskar og prosjektet og er også med på å 
samle inn penger. Sekretær Eli Kristin Pelle besøkte onsdagsklubben i oktober og fortalte 
om Madagaskar. 

Vi hadde et møte i høst hvor vi planla videre arbeid, blant annet misjonsgudstjeneste i 
januar 2025.  

Noen representanter fra komiteen deltok på Inspirasjonssamling i Kjølstad kirke i april 
2024.  

Misjonsutvalget har et ønske om å finne nye måter å samle inn penger og engasjere 
menighetene for misjonsprosjektet. Vi håper menighetene tar nye initiativ godt imot. 

S.M.A.K.E. Madagaskar – Familien Hansen-Ekenes på Madagaskar 

 

For misjonsutvalget 
  

Eli Kristin Pelle 

Februar 2025 

 

 

 

Helsesenteret i Marolambo 

https://smakemadagaskar.wordpress.com/
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Årsrapport - Vennskapskomiteen for 2024 
 
Sammensetning 01.12. – 31.12.2024 
Pål M. Lia   leder  Rygge Menighetsråd 
Britt Laila Bertheussen sekretær Rygge Menighetsråd, 
Unni Andersen  medlem Ekholt Menighetsråd 
Stein Kåre Ulvestad  medlem Ekholt menighetsråd 
 
I år var det vår tur til å ta turen til Auce. Vi startet tidlig med planlegging for om mulig 
kunne få så lave kostnader som mulig.  Etter en dialog med Janis Erno, så ble vi enige om 
første helgen i september, 5. – 8. september. 
I august så fikk vi beskjed om at «Slottet» var leid bort hele helgen, så vi måtte finne 
alternativ overnatting.  Det ble et lite vertshus med selvhusholdning i Doeble ca. 45 min 
kjøring fra Auce. 
På forhånd ble det sendt over en «ønskeliste» fra Vennskapskomiteen hvor vi signaliserte hva 

vi ønsket å oppnå med besøket. Det var tre nye medlemmer i komiteen og vi hadde ønske om 

at de skulle bli presentert og kjent med menigheten. Videre ønsket vi møter med presten for å 

få en oppdatering på tingenes tilstand. Vi ønsket også å møte menighetsrådet. Det er blitt sagt 

at de hadde startet opp med søndagsskole og vi ville gjerne høre om dette arbeidet. Videre 

ønsket vi å treffe folk i Auce og dersom det var tid for det så kunne vi tenke oss å møte 

skolen. 

Før avreise tok vi kontakt for å få tilsendt programmet som var lagt opp for oss. Vi ble 
noe overrasket da vi mottok dette. Programmet viste lite av de ønsker vi hadde 
formidlet. Det var ikke lagt opp noe program før kl. 15:00 på fredagen.  Nå skal det sies 
at presten Janis Erno har full jobb i tillegg til prestejobben.   
 
Det ble tatt kontakt med Inga Eglite. Hun er ikke aktiv i menigheten, men hun snakker 
godt engelsk og har tidligere vært brukt som tolk. Det er på den måten vi har fått kontakt 
med henne. Hun er også lærer ved den lokale skolen. Vi spurte om det var mulig å få 
komme på besøk. Da vi kom til skolen ble vi møtt av Inga samt Valdis Berghs, tidligere 
prest i menigheten. Det var lagt opp ett opplegg for oss og vi fikk blant annet delta i en 
undervisningstime. Vi hadde en hyggelig dialog med klassen, skriver mer om det senere. 
 
Resten av fredagen gikk med til omvisning i 

området og kvelden ble avsluttet hjemme hos 

Gita, en av rådsmedlemmene. Her kom også 2 

andre rådsmedlemmer. Dette var ikke tid og 

sted for annet enn vennskapelige samtaler. 

Lørdagen var satt av til omvisning og Janis og 

Gita fulgte oss. Kvelden tilbrakte vi for oss 

selv i Doeble.  
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Søndag var det gudstjeneste og vi var spente. Til vår store overraskelse var det ikke 
informert om at vi var der. Det ble takketaler og overrekking av gaver og hilsener fra 
menighetene i Rygge og Ekholt. Gudstjenesten var godt besøkt, og vi fikk mange gode 
samtaler i den påfølgende kirkekaffen. Det kom frem i samtalene at kontakten med oss 
var viktige for livet i kirken. Vi var enige om at disse samtalene «reddet» mye av turen for 
oss. 
Vi var ganske oppløftet da vi satte kuren for Riga og veien hjem- 
 
Besøk til Rygge/Ekholt 

Da vi besøkte skolen, så skrøt vi jo av hvor fint det er i 
Norge og at de måtte komme en gang. Dagen etter at vi 
kom hjem kom det forespørsel fra lærer Inga om at 
hennes elever hadde lyst il å komme til Norge og om vi 
kunne planlegge noe. Vi ønsket å ta dette med 
menighetsrådene før vi svarte på forespørselen. Men 
før vi rakk det kom det melding om at det var kjøpt 
flybilletter for 13 stykk inkl Inga og at de kom til 
Gardermoen torsd. 26. september og ville være her til 
fredag 29. 
 
Da måtte vi hive oss rundt og fikk laget et opplegg for 
dem med blant annet besøk på Rygge ungdomsskole 
og Kirkeparken. Det ble besøk i Oslo. Det ble også 
ordnet slik at de fikk treffe norske ungdommer, 

ungdomsledere fra kirken. Helgen ble avsluttet med gudstjeneste i Rygge kirke før de tok 
toget tilbake til Gardermoen. Det ble en hektisk helg, men vi klarte å gi ungdommene en 
god opplevelse. Og vi har mottatt hyggelige hilsener i etterkant. 
Moralen er vær forsiktig med hvordan man ordlegger seg. 
 
Det er viktig for oss i Vennskapskomiteen at når vi reiser på besøk, så er det 
representanter for menighetene i Rygge som drar. Det er derfor viktig at vi informerer om 
reisene og våre opplevelser. Derfor blir kanskje denne rapporten noe detaljert.  Det ble 
også informert om reisen og inntrykkene på Frivillighetsfesten i Ekholt kirke i høst. 
 
Vi gleder oss til fortsatt kontakt, samarbeid og nye møter med våre venner i kirken i 
Auce. Vi i komiteen ønsker en dialog med menighetsrådene om det videre samarbeidet 
med vennskapsmenigheten. Vi ønsker tanker, innspill og forslag velkommen. 
 
Vi har jevnlig kontakt med vennene våre i Auce. Det utveksles informasjon om hva som 
skjer.  For å sikre en bedre informasjonsutveksling så har komiteen planer om å opprette 
en Facebook gruppe hvor vi inviterer inn de kontaktene vi har i dag.  
 
Hver søndag er de med i bønnene våre og vi har faste kollekter.  
 
Rygge,  23.februar 2025 
Pål M. Lia 
Leder 
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Årsrapport 2024 
Rygge kirkes barne- og ungdomskor 

 
Rygge kirkes barne- og ungdomskor hadde ved årsskiftet 23 medlemmer. 
Barnekoret og er for barn fra 6 år. Ungdomskoret er for barn og unge fra 5./6. trinn og 
oppover. Koret øver på torsdager i Rygge kirke. Først øver små og store sammen en time, 
og deretter de store for seg selv en halvtime. 
 
Koret ledes av menighetspedagog Elisabeth Ytrehorn (dirigent). Siden kantorstillingen i 
Rygge for tiden står vakant, er Marte-Kari Melkerud leid inn som pianist på timebasis.  
Jenter fra ungdomskoret er gode hjelpere på barnekorøvelsene. 
 
Sangoppdrag i 2024: 
❖ Juletrefest i Ekholt kirke 
❖ Nyttårsfest for koret 
❖ Myldredags-gudstjeneste i Ekholt kirke 
❖ Vårkonsert i Rygge kirke 
❖ «Øvelse» på Ekholt sykehjem 
❖ Familiegudstjeneste i Rygge kirke 
❖ Lysmesse i Rygge kirke 
❖ Lucia på Rygge storsenter 
❖ Sang ved gudstjeneste julaften i Rygge kirke 

 

Andre aktiviteter i 2024: 
❖ Stemmebruksseminar med Gro Bente Kjellevold 
❖ Overnattingstur til Tanumstrand 
❖ Teatertur til Oslo, Snøfall 2 

 

Styret for koret har tre medlemmer + dirigent. 
I 2024 har styret bestått av: Ann Marit Nysæter (leder), Bente Flaten Navarro og Gaute 
Lindhom. Styret legger til rette for turer, sosiale tiltak og dugnadsinnsats. 
 
Medlemmene i Rygge kirkes barne- og ungdomskor betaler kontingent (300,-/semester), 
og koret er medlem i UNG KIRKESANG (Kirkesangforbundet). 
 
Planer for 2025:  
Synge på myldredag i Ekholt kirke 
Vårkonsert sammen med kirkekoret 
Tur til Tanumstrand 
Lucia 
Lysmesse 
 
Det er god stemning både på øvelsene og sosiale arrangement. En flott gjeng! 

Rygge 14. februar 2025 
Elisabeth Ytrehorn 
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Årsrapport 2024 Rygge kirkekor  

Det har vært et spennende år for Rygge kirkekor, som i 2024 kunne markere at det var 
solide 60 år siden koret ble startet, hjemme i stua til daværende organist og dirigent 
Marit Orefellen. «Hjelp meg Herre Krist å strida» var den aller første sangen koret øvde 
inn. Den sangen måtte selvfølgelig være med på de to jubileumskonsertene koret hadde 
i oktober og november, akkurat som den har vært med på tidligere jubileumskonserter.  

Rygge kirkekor hadde i jubileumsåret 27 medlemmer i alle aldre. Vi har ingen øvre eller 
nedre aldersgrense og heller ingen prøvesang, det trives vi med. De yngste i koret danner 
ofte en egen gruppe og har solistoppgaver, eller som på jubileumskonsertene, sin egen 
avdeling med sanger. Repertoarmessig ønsker vi òg å favne vidt og bredt. Koret øver hver 
onsdag i Rygge kirkes kapell. Koret ledes av Marte-Kari Melkerud, med Eli Tørklep, 
formann i koret, som uvurderlig hjelper. Medlemmene i Rygge kirkekor betaler kontingent 
(300,-/semester), og koret er medlem i Kirkesangforbundet.    

Resten av styret, Bente Mørk Andresen og Rita Berntsen Kvien, som erstattet Lene Aaser 
da hun ønsket å fratre, gjør og en flott jobb med praktiske ting, og ikke minst er de med 
på å lage den gode stemningen som er i koret. Det er veldig koselig å være med i Rygge 
kirkekor! 

Vi hadde altså to jubileumskonserter for å feire 60-årsdagen, en «generalprøve» i Hvaler 
kirke med en liten forsmak på feiringen i Drengestua der 23.10., og stor feiring i Rygge 
kirke 20.11., samme dag som koret ble startet - med strålende jubileumsfest etterpå i 
kapellet. På begge konsertene var Christopher Skauen Pedersen med som solist, det ble 
et vellykket samarbeid.  På julekonserten vår i Rygge kirke, 6.12., hadde vi med Per Viggo 
Nilsen på fiolin, han er og en solist vi liker å samarbeide med. 12.6. hadde vi 
sommerkonsert med kirkekoret «Alltid var sangen der»  Per Viggo var med oss da også.  

Og når det kommer til samarbeid så hadde vi en stor satsning i fjor. 11.04. var vi med på 
salmeallsang i Moss kirke med Moss kammerkor og Såner kirkekor. Det ble en stor 
opplevelse og ga oss mye inspirasjon. 

Vi har og sunget på minnekonsert under Allehelgen i Rygge kirke, også i 2024 var Kirsten 
Eggen med oss på nøkkelharpe. Et besøk på Eskelund, der vi sang for og med beboerne 
fikk vi og med oss i løpet av fjoråret. 

I 2025 er planene blant annet en sykehjemsturne, Lina Sandell-kveld med sogneprest 
Ingvild Osberg, en felles vårkonsert med barne- og ungdomskoret, og muligens en 
konserttur på tampen av semesteret.  

Rygge 19. februar 2025  Marte-Kari 
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Årsrapport for 2024 
Kirkemusikalsk arbeid i Rygge og Ekholt 

 
I Rygge kirke har det i regi av andre vært 4 konserter dette året: 

• Rygge mannskor 
• Rotary 
• Moss kulturskole 
• Korall 

 
I Larkollen kirke har det i regi av andre vært 5 konserter: 

• Ensemble Forte 
• KorAll 
• Larkollen Musikkorps 

 
I Ekholt kirke har det i regi av andre vært 3 konserter: 

• RO v/Andreas Ihlebæk 
• Brevissimo 
• Cantato 

 
 
Egne konserter: 
Rygge kirkekor hadde en sommerkonsert og «Desemberstemning» i Rygge 
kirke. 20. november feiret koret 60 års jubileum med en konsert/sangkveld. 
I forbindelse med «Sommerkirken Larkollen» hadde Marte-Kari N. Melkerud 
med seg Halvor og Peder Kjerkreit til en sang- og musikkveld. 
 
Kirkemusikerne engasjerer mange musikere til gudstjenester i løpet av året. 
Det er både profesjonelle, amatører og lokale kor. 

 
  
 

 

 
 
 

 


